



## **Delegationsbeslut avslag, Arrangemangsstöd till enstaka arrangemang 2020**

**Dnr.** KOF 2020-140

**Beslutsdatum:** 2020-01-01 - 2021-01-13

**Beslutsfattare:** Ann-Sofie Löw, Malin Forsling Parborg, Sakkunnig Kultur samt Therese Hansson, Sakkunnig Ungdom

**Inkomna ansökningar:** 17 bidragsbeslut (Arrangemangsstöd till enstaka arrangemang) till 7 föreningar.

**Delegationsbeslut B:1:** Beslut om bidrag avseende föreningsbidrag, förlusttäckningsbidrag, aktiviteter enligt fastställd budget och som uppgår till högst ett (1) prisbasbelopp. **Delegat:** Sakkunnig för respektive verksamhetsområde.

---

**Al-Kawakibis** ansökan om arrangemangsstöd inkommen i IBGO med ansökningsnummer 3721 avslås. Al-Kawakibi har ansökt om totalt 500 kronor för ”Föreläsning”. Ansökan avslås då ansökan ej uppfyller Linköpings kommuns bidragsregler för kulturverksamhet. Exempel på aktiviteter inom kulturområdet är föreläsning om kulturverksamhet, konstutställning, teaterföreställning, musikframträdande, dansföreställning eller en prova på dag (öppet hus) där man som besökare kan få prova på en kulturaktivitet.

**Al-Kawakibis** ansökan om arrangemangsstöd inkommen i IBGO med ansökningsnummer 3722 avslås. Al-Kawakibi har ansökt om totalt 0 kronor för ”Föreläsning”. Ansökan avslås då ansökan ej uppfyller Linköpings kommuns bidragsregler för kulturverksamhet. Exempel på aktiviteter inom kulturområdet är föreläsning om kulturverksamhet, konstutställning, teaterföreställning, musikframträdande, dansföreställning eller en prova på dag (öppet hus) där man som besökare kan få prova på en kulturaktivitet.

**Al-Kawakibis** ansökan om arrangemangsstöd inkommen i IBGO med ansökningsnummer 3726 avslås. Al-Kawakibi har ansökt om totalt 600 kronor för ”Föreläsning”. Ansökan avslås då ansökan ej uppfyller Linköpings kommuns bidragsregler för kulturverksamhet. Exempel på aktiviteter inom kulturområdet är föreläsning om kulturverksamhet, konstutställning, teaterföreställning, musikframträdande, dansföreställning eller en prova på dag (öppet hus) där man som besökare kan få prova på en kulturaktivitet.

**Al-Kawakibis** ansökan om arrangemangsstöd inkommen i IBGO med ansökningsnummer 3615 avslås. Al-Kawakibi har ansökt om totalt 9850 kronor för ”Sommaraktivitet”. Ansökan avslås då ansökan ej uppfyller Linköpings kommuns bidragsregler för kulturverksamhet. Exempel på aktiviteter inom

kulturområdet är konstutställning, teaterföreställning, musikframträdande, dansföreställning eller en prova på dag (öppet hus) där man som besökare kan få prova på en kulturaktivitet.

**Al-Kawakibis** ansökan om arrangemangsstöd inkommen i IBGO med ansökningsnummer 3086 avslås. Al-Kawakibi har ansökt om totalt 2300 kronor för ”Mammor dag -kultur dag-”. Ansökan avslås då ansökan ej uppfyller Linköpings kommuns bidragsregler för kulturverksamhet. Beslutet har fattats enligt kultur- och fritidsnämndens delegationsordning, B:1. Skälet till avslag är att bedömningen gjorts att detta inte är ett öppet offentligt arrangemang för alla i Linköping.

**Al-Kawakibis** ansökan om arrangemangsstöd inkommen i IBGO med ansökningsnummer 3094 avslås. Al-Kawakibi har ansökt om totalt 6250 kronor för ”Kultur fest”. Ansökan avslås då ansökan ej uppfyller Linköpings kommuns bidragsregler för kulturverksamhet. Er förening är bidragsberättigad men då ansökan ej utgår från ett arrangemang (öppen aktivitet) inom kulturområdet. I ansökan anges aktiviteter som uppfyller kravet angående aktivitet inom kultur (dikt, dans och barnteater) men då ansökan utgår från ett slutet sällskap uppfyller den inte bidragsreglernas krav på att vara av offentlig karaktär. Exempel på aktiviteter inom kulturområdet är konstutställning, teaterföreställning, musikframträdande, dansföreställning eller en prova på dag (öppet hus) där man som besökare kan få prova på en kulturaktivitet.

**Al-Kawakibis** ansökan om arrangemangsstöd inkommen i IBGO med ansökningsnummer 3095 avslås. Al-Kawakibi har ansökt om totalt 1800 kronor för ”Simhallen utflykt”. Ansökan avslås då ansökan ej uppfyller Linköpings kommuns bidragsregler för kulturverksamhet.

**Al-Kawakibis** ansökan om arrangemangsstöd inkommen i IBGO med ansökningsnummer 4158 avslås. Al-Kawakibi har ansökt om totalt 6000 kronor för ”Julaktivitet ( Busfabriken)”. Ansökan om bidrag är avslagen p.g.a. rådande restriktioner gällande Covid-19.

**Johannelunds Lek- och plaskdammsförening**s ansökan om arrangemangsstöd inkommen i IBGO med ansökningsnummer 3660 avslås. Johannelunds Lek- och plaskdammsförening har ansökt om totalt 8700 kronor för ”Musikteater Gulasch, Vad är du bra på?”. Ansökan utgår från arrangemang med redan sökt och beviljat stöd.

**Linköpings Guideklubb**s ansökan om arrangemangsstöd inkommen i IBGO med ansökningsnummer 4151 avslås. Linköpings Guideklubb har ansökt om totalt 0 kronor för ”Dramatiserade vandringar 2021”. Ansökan om bidrag är avslagen p.g.a. fel ansökningsår. Ny ansökan har skapats för 2021 med ansökningsnr. 4218

**Linköpings Kammarmusikförening**s ansökan om arrangemangsstöd inkommen i IBGO med ansökningsnummer 4152 avslås. Linköpings

Kammarmusikförening har ansökt om totalt 1550 kronor för ”UngTon vårterminen 2021, Stort Brass 16 januari”. Ansökan om bidrag är avslagen p.g.a. rådande restriktion under Covid-19 och därmed en 8 personers gräns.

**Linköpings Symfoniorkesters** ansökan om arrangemangsstöd inkommen i IBGO med ansökningsnummer 3046 avslås. Linköpings Symfoniorkester har ansökt om totalt 45000 kronor för ”Mahler och mässingsklang”. Har beviljats ett årligt arrangemangsstöd om 680 000 kr, varav 200 000 kr avser lokalbidrag. Denna ansökan avslås med hänvisning till detta.

**Linköpingskretsen av 4H Björkö**s ansökan om arrangemangsstöd inkommen i IBGO med ansökningsnummer 3841 avslås. Linköpingskretsen av 4H Björkö har ansökt om totalt 3000 kronor för ”Lär dig klippa får!”. Ansökan avslås då ansökan ej uppfyller Linköpings kommuns bidragsregler för kulturverksamhet. Skälet till avslag är att bedömningen gjorts att detta är en utbildningsdag och inte är ett kulturarrangemang samt att ansökan utgår från stöd på mer än uppkomna utgifter.

**Linköpingskretsen av 4H Björkö**s ansökan om arrangemangsstöd inkommen i IBGO med ansökningsnummer 3843 avslås. Linköpingskretsen av 4H Björkö har ansökt om totalt 5000 kronor för ”Kanindag på 4H!”. Ansökan avslås då ansökan ej uppfyller Linköpings kommuns bidragsregler för kulturverksamhet. Skälet till avslag är att bedömningen gjorts att detta är en utbildningsdag och inte är ett kulturarrangemang samt att ansökan utgår från stöd på mer än uppkomna utgifter.

**Linköpingskretsen av 4H Björkö**s ansökan om arrangemangsstöd inkommen i IBGO med ansökningsnummer 3973 avslås. Linköpingskretsen av 4H Björkö har ansökt om totalt 12000 kronor för ”Halloween på Björkö 4H!”. Er ansökan avslås då ansökan ej uppfyller Linköpings kommuns bidragsregler för kulturverksamhet. Beslutet har fattats enligt kultur- och fritidsnämndens delegationsordning, B:1. Bidraget är en underskottstäckning, vilket innebär att bidraget endast avser underskott av utgifter som uppkommit i samband med arrangemanget. Skälet till avslag är att bedömningen gjorts att detta är en familjedag utan något kulturarrangemang i programmet samt att ansökan utgår från stöd på mer än uppkomna utgifter.

**Linköpingskretsen av 4H Björkö**s ansökan om arrangemangsstöd inkommen i IBGO med ansökningsnummer 3974 avslås. Linköpingskretsen av 4H Björkö har ansökt om totalt 5000 kronor för ”Fårens dag på Björkö 4H!”. Ansökan avslås då ansökan ej uppfyller Linköpings kommuns bidragsregler för kulturverksamhet. Beslutet har fattats enligt kultur- och fritidsnämndens delegationsordning, B:1. Bidraget är en underskottstäckning, vilket innebär att bidraget endast avser underskott av utgifter som uppkommit i samband med arrangemanget. Skälet till avslag är att bedömningen gjorts att detta är en utbildningsdag och inte är ett kulturarrangemang samt att ansökan utgår från stöd på mer än uppkomna utgifter.

**Vreta klostets hembygdsförenings** ansökan om arrangemangsstöd inkommen i IBGO med ansökningsnummer 3970 avslås. Vreta klostets hembygdsförening har ansökt om totalt 2500 kronor för ”Kvarndag Bjäsättars kvarn”. Ansökan avslås då ansökan ej uppfyller Linköpings kommuns bidragsregler för kulturverksamhet. Beslutet har fattats enligt kultur- och fritidsnämndens delegationsordning, B:1. I ansökan anges aktiviteter som uppfyller kravet angående aktivitet inom kultur men då ansökan utgår från ett slutet sällskap (skolklass) uppfyller den inte bidragsreglernas krav på att vara av offentlig karaktär (öppen aktivitet). Eftersom detta är skolundervisning för skolans elever bör skolan stå för hembygdsföreningens kostnader.